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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKS
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nt /Y, Prot. Tirang, mé 2.2 2025

VENDIM

Nr. 67 Daté /2. /2 2025

“SGPER
NJiE NDRYSHIM Ti VENDIMIT TE BORDIT Ti ADMINISTRIMIT NR. 51
DATI 14.11. 2022 "PiER MIRATIMIN E KRITEREVE PER POZICIONET E
PUNES NI ADMINISTRATIS” Nit UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE
TIRANIS””

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé", neni 49, gérma f, neni 67, pika 3, né Statutin e UST-s&, kreu V,
neni 66, pika 1, pika 5; né Rregulloren e UST-sé neni 41 "Personeli Administrativ", né
Vendimin ¢ Bordit t¢ Administrimit nr. 27, dat€ 21.05.2021 "Pér miratimin e rregullores
sé rekrutimit t& personelit administrativ né Universitetin e Sporteve t€¢ Tiranés", né
Vendimin e Bordit t& Administrimit nr.08, daté 29.01.2025 "Pér miratimin e strukturés
organizative dhe analitike, dhe klasifikimit t& pagés pér vitin 2025 n& Universitetin e
Sporteve t¢ Tiranés", né¢ Vendimin e Bordit t&¢ Administrimit me nr. 51, daté 14.11.2022
"Pér miratimin e kritereve pér pozicionet e punés né administraté”, né relacionin e
administratorit nr 2918 prot, daté 05.12.2025, Bordi i Administrimit né¢ mbledhjen e datés
12.12.2025,

VENDOSI:

1. Ndryshimin e kritereve pér pozicionet e punés "Specialist/e" né Sektorin e
Prokurimeve prané Drejtorisé s¢ Shérbimeve Mbéshtetése, t&€ Vendimit t€ BA nr
51 daté 14.11.2022 si mé poshté:

Ndryshim né kriteret e pérgjithshme, pika 1:
Ishte

e Diplomimi né¢ fushén e kérkuar né pérputhje me pozicionin e punés né
shkenca ekonomike.

Béhet
e Diplomimi né fushén e kérkuar n€ pérputhje me pozicionin e punés.
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Ndryshim né kriteret e vecanta, pika 1:

Ishte

o Té& keté diplomé t& nivelit "Bachelor" dhe "Master Profesional" ose DIND
né shkenca ekonomike.
Béhet

e Té& keté diplomé t& nivelit "Bachelor" dhe "Master Profesional” ose DIND
né shkenca ekonomike/juridike/inxhinierike.

Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori, Drejtoria e Burimeve
Njerézore dhe Arkivés, Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria e Financés

dhe Buxhetit né Universitetin e Sporteve té Tiranés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n¢ fagen www.ust.edu.al.
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